



## KERHONOHJAAJAPÄIVÄN TYÖPAJAINFO

### **Makkaraa! - kotimakkaran lyhyt oppimäärä, kirkko – keittiö (max.15)**

Mistä makkara tulee? Tule tutustumaan makkaran valmistuksen perusteisiin ja tutustumaan makkarantekovälineistöön. Pajassa pääset myös valmistamaan kotimakkaraa, sekä maistamaan oman työn tuloksen.

### **Legoanimaatio - Animaation alkeita aloittelijoille, kirkko – kerhohuone (max.15)**

Miten tehdä Lego-animaatio? Mitä tarvitset? Miten pääset alkuun? Vinkkejä. Käytämme Windows Movie Makeria/Elokuvatyökalua.

### **Vuorovaikutustaidot, koulu (max.25)**

Tule mukaan draamatunnille, joka edistää vuorovaikutus- ja tunnetaitoja. Tehdään erilaisia harjoitteita, joita voit toteuttaa oman kerhoryhmän kanssa. Koetaan yhdessä heittäytymisen iloa!

### **Erityiset kerholaiset, koulu (max.20)**

Miten toimia kun kerholainen käyttäytyy häiritsevästi? Miten huomioidaan ylivilkkaat kerholaiset? Täältä vinkkejä näihin aiheisiin

### **Askartelu, kirkko – seurakuntasali (max.25)**

Nyhjää tyhjistä. Tässä pajassa askartelemme kierrätysmateriaalia hyödyntäen.

### **Musiikki, kirkko – kirkkosali (max.30)**

Lauletaan ja soitetaan tuttua sekä uutta Laulutuuhi -kirjasta.

### **Pelit ja leikit, koulu – sali (max.25)**

Pelataanko ”Jeesus pelastaa” -hippaa? Täällä tuunataan tuttuja leikkejä uusiin kuosiin tai kirkkovuoteen sopiviksi.

### **Lyödään lähimmäistä, kirkko – pallosali (max.20)**

Saako lähimmäistä lyödä? Pehmomiekkalla saa ohjatusti. Tässäkö olisi seurakuntaan uusi liikunnallinen ja toiminnallinen kerho? Tule lyömään ja tutustumaan pehmomiekkailuun.

### **Kerhohartaus – tuolialttarilla, kirkko – ala-aula (max.20)**

Yksinkertainen ja kätevä kerronnan apuväline kaikenlaisiin hartauksiin. Tuolialttarit auttavat keskittymään kerrontaan ja helpottavat kertomuksen muistamista. Tule tekemään yhdessä hartauksia ja saamaan kerronnaneväitä matkaan. Pajassa tehdään myös oma alttariristi.

### **Kerhonoijaajan takatasku, koulu (max.25)**

Kaiken varalta takataskussa on hyvä olla pelejä, leikkejä, askarteluja ja muita helposti toteutettavia lisäohjelmia. Täältä löydät täytettä takataskuusi.

### **Tanssii Suhosten kanssa, koulu – sali (max.20)**

Tanssia ja ilmaisua liikunnan avulla

### **Temppuja ja taikoja, kirkko – yläaula (max.20)**

Työpajassa pääset taikuri-jonglöörin johdolla tutustumaan mitä ihmeellisimpiin temppeihin, ja saat käytännön vinkkejä niiden hyödyntämiseen kerhossasi.

Muutokset mahdollisia